金额 占同类交易金额的比例（%）

山东禹城农村商业银行股

份有限公司 利息收入 市场价格 262,242.92 11.74

   ② 关联方存款及银行理财产品

项目名称 关联方 期末余额 期初余额

银行存款 山东禹城农村商业银行股份有限公司 8,235,006.56 66,139,187.44

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于预计与山东禹城农村商业银行股

份有限公司关联交易的公告
2022年 04月 29日 巨潮资讯网

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

公司报告期不存在重大租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

保龄宝生物股份有限公司 2022年半年度报告全文

41

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2021年 07 月 13日召开第五届董事会第三次会议和第五届监事会第三次会议，并于 2021年

7 月 30 日召开 2021 年第二次临时股东大会审议通过了公司 2021 年度非公开发行 A 股股票的相关议案。

本次非公开发行，由公司控股股东北京永裕及其关联公司全额认购，定向发行的方式。公司于 2022 年

6 月 14 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《中国证监会行政许可申

请受理单》（受理序号：221232），中国证监会对公司提交的非公开发行 A股股票行政许可申请材料进

行了审查，决定予以受理。2022 年 6 月 30 日中国证监会根据公司提交的文件，对公司出具《中国证监

会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》，公司会同中介机构对反馈意见所提的问题进行认真研究，

并按要求对相关问题进行了说明和解释，于 2022 年 7月 28日根据反馈意见进行了回复并公开披露。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

保龄宝生物股份有限公司 2022年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

2,655,975 0.71%   -75 -75 2,655,900 0.71%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

2,478,075 0.67%   -75 -75 2,478,000 0.67%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

2,478,075 0.67%   -75 -75 2,478,000 0.67%

4、外

资持股
177,900 0.05%   177,900 0.05%

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

177,900 0.05%   177,900 0.05%

二、无限

售条件股

份

369,255,925 99.29%   75 75 369,256,000 99.29%

1、人

民币普通

股

369,255,925 99.29%   75 75 369,256,000 99.29%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

保龄宝生物股份有限公司 2022年半年度报告全文

43

他

三、股份

总数
371,911,900 100.00%   0 0 371,911,900 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10号——股份变动管理》之规定，自每年的第一个交易日起，以上

市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的在本所上市的本公司股份为基数计算其可转让

股份法定额度，其名下账户持有本公司股份余额不足一千股时，本年度可转让股份额度即为其持有本公司股份数。熊淑

琴作为本公司监事，其持有上市公司股份共计 75股，本报告期内其解锁额度为 75股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

吴怀祥、李洪

波等 135名激

励对象

2,655,900 0 0 2,655,900
股权激励

限售

本次激励计划首次授予的限制